
 

 
Il funzionario istruttore: Silvia Braga 
 

Decreto  
 

 
IL RETTORE 

 
  
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario” e in particolare l'art. 22 “Assegni di ricerca”; 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. n. 68 del 2 dicembre 2011; 
Visto il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. n. 444 del 
09.07.2018 e s.m.i.;  
Visto il bando di selezione pubblica per titoli e colloquio per l’attribuzione di n. 1 assegno di per la 
collaborazione ad attività di ricerca, finanziato dal Centro di Ricerca e Documentazione di Ateneo per 
la Agenda dello Sviluppo Sostenibile 2030 (CRA2030), emanato con Decreto del Rettore n. 380/2021 
protocollo n. 6081 del 13.04.2021; 

DECRETA 
 
A) La Commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per l’attribuzione di 

n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, finanziato dal Centro di Ricerca e 
Documentazione di Ateneo per la Agenda dello Sviluppo Sostenibile 2030 (CRA2030), emanato 
con Decreto del Rettore n. 380/2021 protocollo n. 6081 del 13.04.2021, è così composta: 

 
Prof.ssa Michele PEZZAGNO  Professore Associato  

       Università degli Studi di Brescia 
                                                                             PRESIDENTE 
  
  

Prof. Carmine TRECROCI   Professore Ordinario  
       Università degli Studi di Brescia  
       COMPONENTE 
 

 
Prof. Claudio CARNEVALE   Professore Associato 
       Università degli Studi di Brescia 

       COMPONENTE 
  

 
Dott.ssa Anna RICHIEDEI      Ricercatore 

       Università degli Studi di Brescia  
       SUPPLENTE 
  
Brescia, data del protocollo 

 
 

                         IL RETTORE 
    (Prof. Maurizio Tira) 

              [documento firmato digitalmente] 




		2021-05-06T18:28:53+0200
	IT
	Maurizio Tira




